Документ предоставлен КонсультантПлюс

МЭРИЯ ГОРОДА НОВОСИБИРСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 26 января 2022 г. N 244

О СОЗДАНИИ МУНИЦИПАЛЬНОЙ ИНФОРМАЦИОННОЙ
СИСТЕМЫ "ПАСПОРТА ФАСАДОВ ЗДАНИЙ"

В целях автоматизации процессов оформления паспортов фасадов зданий, сооружений,

нестационарных объектов на территории города Новосибирска, в соответствии с Федеральными
законами от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации", от 27.07.2006 N 149-ФЗ "Об информации, информационных технологиях
и о защите информации", постановлениями мэрии города Новосибирска от 15.09.2014 N 8263 "О
Положении о муниципальных информационных системах", от 03.03.2021 N 647 "О Порядке
оформления паспорта фасадов здания, сооружения, нестационарного объекта на территории
города Новосибирска", руководствуясь Уставом города Новосибирска, постановляю:

1. Создать муниципальную информационную систему "Паспорта фасадов зданий".

2. Определить заказчиком и оператором муниципальной информационной системы
"Паспорта фасадов зданий" департамент строительства и архитектуры мэрии города
Новосибирска.

3. Департаменту строительства и архитектуры мэрии города Новосибирска разместить
постановление на официальном сайте города Новосибирска в информационно-
телекоммуникационной сети "Интернет".

4. Департаменту информационной политики мэрии города Новосибирска обеспечить
опубликование постановления.

5. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя мэра города
Новосибирска - начальника департамента строительства и архитектуры мэрии города
Новосибирска.

Мэр города Новосибирска

А.Е.ЛОКОТЬ

https://www.consultant.ru/
consultantplus://offline/ref=24F3B9C1620908C074720733F7ABDB19E1AAD9EABBCE068BDBB77D8992144BC4402806F9FC07B96DCB9D9ABE81J6k8H
consultantplus://offline/ref=24F3B9C1620908C074720733F7ABDB19E1AADAE3BCCC068BDBB77D8992144BC4402806F9FC07B96DCB9D9ABE81J6k8H
consultantplus://offline/ref=24F3B9C1620908C07472193EE1C78510ECA182EFB0CD04D482E826D4C51D4193156707A5B851AA6DCA9D98BC9D6957A2JBk2H
consultantplus://offline/ref=24F3B9C1620908C07472193EE1C78510ECA182EFB9CF0AD986E17BDECD444D91126858A0AD40F260C98086BE817555A0B3J7k3H
consultantplus://offline/ref=24F3B9C1620908C07472193EE1C78510ECA182EFB9C80DDA8EEA7BDECD444D91126858A0AD40F260C98086BE817555A0B3J7k3H